
Konya Büyükşehir Belediyesi Sosyal İnovasyon 

Ajansı öncülüğünde düzenlenen IV. Sosyal Kal-

kınma Forumu, sosyal inovasyon ve yaşam dön-

güsü temelli politikalar çerçevesinde sosyal kal-

kınmayı uzmanların katılımıyla ele aldı. »3’TE

Psikolog Emine Fener, akran zorbalığının çoğun-

lukla evde öğrenilen davranışlardan kaynaklan-

dığını ve aile ile öğretmenlerin çocuklara des-

tek olup duygularını önemseyerek özgüvenle-

rini güçlendirmesi gerektiğini vurguladı. »4’TE

Konya’da sosyal girişimcilik  
ve kalkınma masaya yatırıldı 

Çocukların sessiz direnişi akran 
zorbalığının temeli evde atılıyor 

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Konya dâhil 14 ilde 

düzenlenen operasyonlarda 202 şüphelinin 

yakalandığını ve 4 kaçak silah imalathanesinin 

deşifre edildiğini açıkladı. »2’DE

Konya dâhil 14 ilde silah 
kaçakçılığına ağır darbe! 

Konya’nın Karapınar ilçesindeki Meke Krater 

Gölü, karla kaplanarak eşsiz bir manzara sunar-

ken, yerli ve yabancı turistler gölde yürüyüş yapıp 

fotoğraf çekerek doğanın keyfini çıkardı. »5’TE

Konya’nın kartpostallık gölü 
Meke, beyaz gelinliğini giydi 

KONYA TURİZMİNİN VAZGEÇİLMEZ 
DESTİNASYONLARINDAN BİRİ

Selçuklu Belediyesi tarafından hayata geçirilen 

Konya Tropikal Kelebek Bahçesi, açıldığı günden 

bu yana 4 milyon 136 bin 888 ziyaretçi ile Konya 

turizmine önemli katkılar sağlamayı sürdürüyor. Yı-

lın her döneminde yerli ve yabancı turistlerin ilgi-

sini çeken bahçe, 2025 yılında 603 bin 023 kişiyi 

ağırladı. Özellikle yaz aylarında 272 bin 491 ziyaret-

çiye ev sahipliği yapan merkez, Mevlânâ Celâled-

dîn-i Rûmî’nin 752. Vuslat Yıl Dönümü Şeb-i Arûs tö-

renleri döneminde de yoğun ilgi gördü. Bahçe, Hz. 

Mevlânâ Türbesi’nden sonra Konya’da en çok ziya-

ret edilen mekânlar arasında yer alıyor.

TROPİKAL ATMOSFERDE EĞİTİM, 
DOĞA VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 

1600 m²’lik kelebek uçuş alanıyla Türkiye’nin ilk, Av-

rupa’nın en büyük kelebek bahçelerinden biri olan 

merkez; yıl boyunca 28 derece sıcaklık ve yüzde 80 

nem oranında hizmet veriyor. Bahçede 98 bitki ve 

60 kelebek türü doğal yaşam alanı bulurken, ziyaret-

çiler kelebeklerin kozadan kelebeğe dönüşüm sü-

recini yakından izleyebiliyor. Böcek Müzesi, sinema 

salonu ve çok amaçlı eğitim alanlarıyla özellikle ço-

cuklar ve gençler için öğretici bir deneyim sunulu-

yor. Ayrıca bahçenin enerji ihtiyacının GES panelle-

riyle karşılanması, merkezin çevreye duyarlı yaklaşı-

mını da gözler önüne seriyor. »3’TE 
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Otomotiv sektörü temsilcisi Mu-

hammed Olgunçelik, özellikle 

2013 yılı öncesi araçlarda yedek 

parça üretiminin azalması ve 

ithalattaki sorunlar nedeniyle 

ciddi bir kriz yaşandığını, bunun 

da fiyatları ve temin süresini 

artırdığını söyledi. Olgunçelik, 

Konya’da kurdukları 25 bin 

metrekarelik dev depo ile hurda 

ve kazalı araçlardan elde edilen 

orijinal ve çıkma parçalarla bu 

soruna çözüm üretmeyi hedef-

lediklerini belirtti. »SAYFA 5’TE 

Konya Büyükşehir Belediyesi bün-

yesinde hizmet veren, Türkiye’nin 

TÜBİTAK destekli en büyük bilim 

merkezi olan Konya Bilim Merkezi, 

2025 yılında 722 bini aşan ziyaretçi 

ağırladı; böylece bilimi her yaştan 

insanla buluşturmayı sürdürürken 

toplam ziyaretçi sayısını 4 milyonun 

üzerine çıkardı.  Konya Bilim Festi-

vali başta olmak üzere yıl boyunca 

düzenlediği etkinliklerle Türkiye’nin 

bilimdeki öncü merkezlerinden biri 

olma konumunu pekiştirdi. »4’TE 

Selçuklu Belediyesi tarafından Konya’ya kazandırılan Tropikal Kele-
bek Bahçesi, açıldığı günden bu yana 4 milyonu aşkın ziyaretçi ağır-
layarak şehrin en önemli turizm destinasyonları arasındaki yerini koruyor

Konya, 2025 yılında küresel ekonomik zorluklara rağ-

men 3 milyar 497 milyon dolarlık ihracat gerçekleştire-

rek sanayi üretimindeki direncini korudu; ihracatta oto-

motiv, makine ve gıda sektörleri öne çıktı. KSO Başkanı 

Mustafa Büyükeğen, sınırlı düşüşe rağmen Konya 

sanayisinin güçlü altyapısıyla 2026’da üretim, 

yatırım ve ihracat odaklı büyümenin süre-

ceğini, yeni pazar ve iş birlikleri çalışma-

larının devam ettiğini vurguladı. »5’TE

Selçuk Üniversitesi Veteriner Fa-

kültesi Hayvan Hastanesinden 

Dr. Murat Kaan Durgut, şap has-

talığının hayvan sağlığını tehdit 

ettiğini ve düzenli aşılama ile bi-

yogüvenlik önlemleri sayesinde 

kontrol altına alınabileceğini vur-

guladı. »3’TE

Selçuk Üniversitesi’nden 

Şap hastalığına 
karşı kritik uyarı! 

Tümosan Konyaspor, geride kalan ilk yarıda oynadığı 

17 maçın 13’ünde gol sevinci yaşadı. Yeşil-beyazlılar-

da 9 farklı isim gol attı. Umut Nayir 8 golle en golcü 

isim olurken, Enis Bardhi de 3 kez gol sevinci yaşa-

dı.»SAYFA 8’DE

ERHAN DARGEÇİT »3’TE

23 Yılın Sırrı: 
Muhalefetsizlik


